
Sp. zn. soudu: 36 E 39612008

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi

obvodní soud pro Prahu 2 ve věci výkonu rozhodnutí

oprávněného (oprávněné): Všeobecná zďravotní pojišťovna České republiky, Jiráskovy
sady 1 15, 261 01, Příbram,
IČ:4II975I8

proti

Povinnému (povinné): WESTTOMI, s.r.o., Rumunská 20,l20 00,Praha2,
IČ:26156342

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Danielu Vlčkovi, Bxekutorský úřad Praha 7o Vrchlabská
28l|7, Praha 9 - Kbely, v souladu s bodem 8 čl' il přechodných ustanovení zákona č,.39612012 sb',
kteým se mění zákon ě.99l1963 Sb., občanský soudní řád"-spis*vedený_p_oJ--s.p_tsoyq-u"značkg"ují E
39612008. I EXEnuI;ť::.iÍiY ,-Ji{í{ť'

I
; '''ri:hlai:ska 28Í17. 1,:,i i]i] F.Jinhl: '; :; _ i.i}e1,.'

V Praze dne 1 1 -11- 2013

JUDr ^'"M^ Mgr. D{nie|[lček
místopředsedkyně soudu soudní ekektrtbr

s(-ruDli i L.xE(t.'Toij
fu'iOr í,'iir;1',' \1r.ČEi.' r"Dw;

TrmíT T,:^v**;;.iiŽ---:*--"r*-J" {i&-_**,._ - * *



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 53907499-47168-131113094023, že tento dokument, který vznikl převedením

vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 1  listu, se doslovně shoduje s obsahem

vstupu.
 
Zjišťovací prvek: bez zjišťovacího prvku
 
Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl:

Vlček Daniel, Mgr. - soudní exekutor
 
Datum vyhotovení ověřovací doložky:

13.11.2013
 
Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

Lenka Kožená
 
Otisk úředního razítka:
 

 

 53907499-47168-131113094023


		2013-11-13T09:40:24+0100
	v Praze
	Lenka Kožená
	Autorizovaná konverze




